

1. **Javna Ustanova „Fond Memorijala Kantona Sarajevo“**, sa sjedištem u Sarajevu, ul. Širokac br. 22, Općina Stari Grad, Kovači-Sarajevo, JIB:4200305180002, koga zastupa direktor Bahtanović Hazim, mr. (u daljem tekstu: **Ugovorni organ**)
i
2. **Putnička agencija za turizam, trgovinu i marketing „INSIDER“ d.o.o. Sarajevo**, ul. Zelenih beretki br. 30, Sarajevo-Stari Grad, JIB:4201807490001, koga zastupa direktor Vlajčić Adnan (u daljem tekstu: **Dobavljač**)

Zajednički naziv za Ugovorni organ i Dobavljač je UGOVORNE STRANE.

zaključili su u Sarajevu, dana 26.08.2020.godine,

U G O V O R **o uslugama organizacije**

I PREDMET UGOVORA

Član 1.

Predmet ovog Ugovora su usluge organizacije Mladi na putu života za potrebe manifestaciju "Obrana BiH-Igman 2020", a sve prema Specifikaciji dostavljenoj Dobavljaču uz Zahtjev za dostavljenj ponude dana 30.07.2020.godine, pod brojem:13-04-01-LD/45-252/20 i prema cijenama iz Ponude Dobavljača od 11.08.2020.godine. Navedena Specifikacija Ugovornog organa i Ponuda Dobavljača čine sastavni dio ovoga Ugovora.

II CIJENA I NAČIN PLAĆANJA

Član 2.

Ugovorne strane su saglasne da netto vrijednost ugovora iznosi
Vrijednost PDV 17% iznosi

2.910,00 KM
494,70 KM

Ugovorne strane su saglasne da ukupna vrijednost ugovora sa uključenim PDV 17% iznosi

3.404,70 KM

(slovima:trihiljadečetiristotinečetiri i 70/100KM)

Član 3.

Ugovorene strane su saglasne da će Ugovorni organ platiti Dobavljaču vrijednost ugovora nakon izvršenja usluga iz člana 1. ovog Ugovora, a u zakonskom roku od 15 /petneast/ kalendarskih dana od datuma prijema ovjerene fakture.

III ROK IZVRŠENJA USLUGA

Član 4.

Ugovorne strane su saglasne da je rok za izvršenje usluga: Na dan održavanja manifestacije "Obrana BiH-Igman 2020"- 06.08.2020. godine.

IV PRELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Član 5.

Ugovorne strane su saglasne da je Dobavljač obavezan usluge iz člana 1. ovog ugovora izvršiti profesionalno, odgovorno, stručno i ažurno, poštujući svrhu održavanja manifestacije.

Član 6.

Dobavljač se odriče prava otkazivanja izvršenja posla preciziranog u Predmetu ugovora.

Član 7.

Sve eventualne sporove i nesporazume koji bi mogli nastati iz ovog ugovora ili povodom ovog ugovora, ugovorne strane će nastojati riješiti usaglašavanjem, posredovanjem ili na drugi miran način u duhu uzajamnog povjerenja i dobrih poslovnih običaja. Ukoliko ugovorne strane ne postignu mirno rješenje eventualnog spora u smislu stava 1. ovog člana, ugovara se nadležnost suda u Sarajevu, Bosna i Hercegovina, uz primjenu pozitivnog prava Bosne i Hercegovine.

Član 8.

Ugovor stupa na snagu danom obostranog ovjeravanja i potpisivanja ugovora od strane ovlaštenih zastupnika ugovorenih strana.

Član 9.

Ovaj ugovor je sačinjen u 4 (četiri) istovjetna primjerka, od kojih obje ugovorne strane zadržavaju po 2 (dva) primjerka.

Član 10.

Ugovorni organ i Dobavljač u znak razumijevanja i prihvatanja odredbi ovog ugovora, vlastoručno ga potpisuju.

ZA UGOVORNI ORGAN

DIREKTOR

Bantanović Hazim, m.



Broj: 13.03201-MD/45-252/20
Sarajevo, 26.08.2020.godine

ZA DOBAVLJAČA

DIREKTOR

Vlajčić Adnan



Broj:
Sarajevo,

**Usluge organizacije Mladi na putu života za potrebe manifestacije "Obrana
BiH - Igman 2020"**

Redni broj	Opis stavke	Jedinica mjere	Količina	Jedinična cijena	Ukupno
1.	Majice sa štampom na prednjoj strani majica bijela - okrugli vrat	kom	50		
2.	Majice sa štampom na prednjoj strani majica plava - okrugli vrat	kom	50		
3.	Kačketi sa štampom bijeli	kom	50		
4.	Kačketi sa štampom plavi	kom	50		
5.	Maske sa štampom crne	kom	100		
6.	Cvijet ljiljana	kom	50		
7.	Sendvič	kom	100		
8.	Voda	kom	100		
9.	Prijevoz na relacijama Stup - Skenderija i Kovači - Stup	kom	2		
Mjesto isporuke: JU "Fond Memorijala Kantona Sarajevo", Širokac br.22, kontakt telefon: 033 252 225					
UKUPNO					
POPUST					
CIJENA SA POPUSTOM					
PDV od 17%					
UKUPNO SA PDV-om					

SPECIFIKACIJA JAVNE NABAVKE : ORGANIZACIJA DEFILEA VETRRANA IMLADIH ZA POTREBE MANIFESTACIJE "ODBRANA BOSNE I HERCEGOVINE -IGMAN 2020"					
Kodni broj	Opis stavke	Jedinica mjere	Količina	Jedinična cijena	Ukupno
1	Majice pamučne kratki rukav sa štampom sa prednje starne majce plave - okrugli vrat	KOM	50	9.00	450.00
2	Majice pamučne kratki rukav sa štampom sa prednje starne majce bjela-okrugli vrat	KOM	50	9.00	450.00
3	Kačketi sa štampom bjeli	KOM	50	7.00	350.00
4	Kačketi sa štampom plavi	KOM	50	7.00	350.00
5	Maska sa štampom prednjoj strani	KOM	100	4.00	400.00
6	Cvijet lilijana	KOM	50	5.00	250.00
7	Sendvič (piletina/salata)	KOM	100	2.00	200.00
8	Voda 0,5 litara	KOM	100	0.60	60.00
9	Prjevoz Autobus 50 sjedišta na relaciji Stup-Skenderija i Kovači-Stup	KOM	2	200.00	400.00
Mjesto isporuke: Fond memorijala, Širokac br.22, kontakt telefon: 033 252 225.					
UKUPNO					2910.00
POPUST					0
CIJENA SA POPUSTOM					2910.00
PDV od 17%					494.70
UKUPNO SA PDV-om					3404.70

Napomena: Logo za štampu u prilogu (dostaviti u digitalnom obliku putem e-maila)

